муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2» города Кирова

ПРИКАЗ

05.09.2019 №275 А (ОД)

г. Киров

Об антикоррупционной работе в школе

Для организации антикоррупционной работы в школе и в связи с
изменением списочного состава сотрудников школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по противодействию
коррупции:
- Дьячкова Е. М., директор школы - председатель Рабочей группы;
- Аблонская Т. В., заместитель директора по УВР - заместитель председателя
Рабочей группы;
- Кальсина О. П., председатель первичной профсоюзной организации - секретарь
Рабочей группы;
- Томилова В. Ю., социальный педагог - член Рабочей группы;
- Хитрова В. В., представитель родительской общественности - член Рабочей
группы;

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2019/2020
учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

§5 °\ А" / /~&ув АГ

Директор школы \Щ^ (^ШК^ Е.М. Дьячкова
\̂ > -̂_ ̂ /***^'^-^
\&Ш*й

'О-- *Ч7*/1»ЬИ1.Л1

С приказом ознакомлень:

2019г.